
UCHWAŁA NR XLIX/287/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Biała Piska pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Ełckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: 
Dz.U. z 2021 r. poz.305) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Biała Piska na 2022 rok pomocy finansowej Powiatowi Ełckiemu 
w formie dotacji celowej w kwocie 17 218,00 ( słownie: siedemnaście tysięcy dwieście osiemnaście złotych) na 
dofinansowanie usług w celu prowadzenia zadań edukacyjnych z zakresie doradztwa metodycznego 
i doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz kadry kierowniczej szkół i przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Biała Piska.  

§ 2. Szczególne warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Biała Piska a Powiatem Ełckim. 

§ 3. Uchyla się w całości Uchwałę NR XLVIII/278/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie udzielenia przez Gminę Biała Piska pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Ełckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBFFD4B2-C0DD-475B-B140-25411C1E8180. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


